
UCHWAŁA NR XI/78/2024 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański z przeznaczeniem na 
wsparcie realizacji zadania z zakresu kultury pn. „Faktoria Kultury” 

Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), a także art. 216 ust. 2 pkt 5  oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

  

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Gdański udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Pruszcz 
Gdański w wysokości 110.000 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wsparcie 
realizacji zadania z zakresu kultury pn. „Faktoria Kultury”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Gdańskiego na rok 2025. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określone zostaną w umowie 
pomiędzy Powiatem Gdańskim, a Gminą Miejską Pruszcz Gdański. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Piotr Ołowski 

 

Id: CFD6C820-310B-4D49-884A-4937A9F01555. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W roku 2025 Gmina Miejska Pruszcz Gdański planuje realizację cyklu imprez plenerowych 

„Faktoria Kultury”, który odbywać się będzie w Amfiteatrze Międzynarodowego Bałtyckiego 

Parku Kulturowego w Pruszczu Gdańskim.  Jest to  m.in.  cykl przedstawień Sceny Letniej Teatru 

Wybrzeże oraz Scena Muzyczna z bogatą ofertą muzyczną oraz cykl niedzielnych przedstawień dla 

dzieci. 

 Podpisanie umowy oraz przekazanie pomocy finansowej Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański 

umożliwi wspólną realizację projektu z zakresu kultury pod nazwą „Faktoria Kultury” i promocję 

Powiatu Gdańskiego wśród wszystkich mieszkańców naszego regionu. 
 

Id: CFD6C820-310B-4D49-884A-4937A9F01555. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/78/2024 RADY POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


